[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмой созыв
Пятое заседание
РЕШЕНИЕ

от  22.10.2025     № 135                                                       г. Усть-Катав

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.09.2025 года № 122 «О создании постоянных  комиссий Собрания депутатов седьмого  созыва Усть-Катавского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом  от 20.03.2025 года  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.09.2025 года № 120 « О подтверждении начала полномочий  Собрания депутатов  Усть-Катавского  городского округа Челябинской области в составе избранных депутатов седьмого созыва»,  Регламентом Собрания депутатов  Усть-Катавского городского округа, на основании личного заявления депутата Гаинцева А.В. о внесении изменений в  состав депутатских комиссий,  Собрание депутатов

	РЕШАЕТ:
       1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.09.2025 года  № 122 «О создании постоянных  комиссий Собрания депутатов седьмого  созыва Усть-Катавского городского округа»   следующие изменения:
      1.1. Пункт 1   Приложения «Состав постоянных комиссий  Собрания депутатов седьмого созыва»  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6.Гаинцев Александр Владимирович».
     1.2. В пункте 3 и в пункте 5  Приложения «Состав постоянных комиссий  Собрания депутатов седьмого созыва» слова «Гаинцев Александр Владимирович» исключить.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа.
      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа 	                              О.А.Палатная

image1.png